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Latvijas Tenisa amatieru līga (LTA līga) 2019 
 
 
 Nolikums 
 
 
Mērķis:  
1) Noskaidrot spēcīgākos Latvijas Tenisa amatieru līgas (LTAL) tenisistus; 
2) Veicināt aktīvu brīvā laika pavadīšanu un veselīgu dzīvesveidu; 
3) Veicināt sociālo komunikāciju un amatieru Tenisa popularizēšanu; 
 
Organizators: LTAL sadarbībā ar Aizkraukles novada Sporta Centru. 
 
Atbalstītāji: LTAL un  Aizkraukles novada pašvaldība.  
 
Turnīra norises vieta: Aizkraukles Sporta Centrs - Lāčplēša ielā 21, 
Aizkrauklē. Pieejami divi ārā korti ar Hard segumu.  
Lietainos laikapstākļos - Vilar tenisa klubā - Gaismas ielā 20, Aizkrauklē. Pieejami 
četri slēgtie korti ar Paklāja segumu. 
 
Turnīra norises laiks: 31.05.2019. – 13.07. 2019. 
Finālspēle plānota 13.07.2019. Aizkraukles novada Sporta svētku ietvaros. 
Par pārējo spēļu norises vietu un laiku spēlētāji vienojas savstarpēji. 
 
 
Dalībnieki: Tenisa amatieri (cilvēkus, kas spēlē Tenisu, bet nevienā dzīves posmā 
nav darījuši to profesionālā līmenī). LTAL Aizkraukle paredzēta Aizkraukliešiem, 
Jēkabpiliešiem un citiem Latgalē dzīvojošajiem Tenisa cienītājiem, kuri vēlas reizi 
nedēļā /  ik 10 dienās aizvadīt tenisa sacensības spēli ar sava līmeņa spēlētājiem, 
cīnoties par vietu posmā, reitinga punktiem un balvām no sadarbības partneriem. 
 
 
 
Pieteikumi: Dalībnieku pieteikšanās līdz 30.05.2019. 
https://ltal.lv/lv/user/user_signups#tour_group_11 
 
 
Kontakpersona:  Edgars Brilis m.t. 27519296. 
Tehniskais atbalsts:  Jānis Muktupāvels m.t. 22377544 
 



 
 
Finansiālie nosacījumi: 
 
LTAL Aizkraukle 2019. gada maksa: 25,- EUR (LTAL licence) 
Dalības maksa posmā: 10,- EUR, kas tiks izmatota ar organizātoriskiem 
jautājumiem saistītām vajadzībām, iekasē LTAL.  
 
 
 
Aizkraukles novada Sporta centrs nodrošina: 

 Divus ārā kortus ar Hard segumu pie Aizkraukles novada Sporta Halle, 
Lāčplēša ielā 21, Aizkrauklē - Turnīra ietvaros paredzētajām spēlēm 
Sporta centra korti ir bez maksas; 

 Tiesnesi / šus Fināla norises vietā un laikā (13.07.2019.). 
 
 
 
Balvas: Godalgoto vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar balvām no sadarbības 
partneriem. 
 
 
 
Cita informācija: Turnīra organizatori nepieciešamības gadījumā var mainīt 
sacensību norises kārtību, precizējot nolikumu. Turnīra spēlētāji paši ir atbildīgi par 
savu veselības stāvokli aizvadot tenisa spēles šī turnīra ietvaros. 
 
 
 
LTAL Aizkraukle turnīra formāts: 

 Piecu setu spēle līdz uzvarai trijos setos vai trīs setu spēle līdz uzvarai divos 
setos – par to jāvienojas abpusēji pirms spēles; 

 Spēļu izspēles termiņš 10 dienas (ja nav noteikts citādi); 
 Spēles norises vieta un laiks – pēc savstarpējās vienošanās; 
 Pie rezultāta 1:1 vai 2:2 pa setiem var tik spēlēts arī Taibreiks līdz 7 vai 

Supertaibreiks līdz 10 (vēlams vienoties pirms spēles sākšanas); 
 Spēli tiesā paši spēlētāji; 
 Tenisa kortu rezervāciju veic paši spēlētāji; 
 Turnīrā tiek izspēlēta katra vieta. 

 
 
 


